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SHARATIN HALK DANSLARI 
TOPLULUĞU GÜNEY KORE'DE Kİ 
ULUSLAR ARASI FESTİVALDE 
BİRİNCİ OLDU..! 
12.10.2010  

 
 
ABHAZYA CUMHURİYETİ HALK DANSLARI TOPLULUĞU GÜNEY KORE’DE DÜZENLENEN 
ULUSLARARASI “CHONAN HUNTARION” FOLKLOR FESTİVALİNDE BİRİNCİLİĞİ 
KAZANDI.  
 
12.10.2010 Apsnypress Haber Ajansının Abhaz Televizyon Muhabiri Madina BGANBA’dan 
Seul’dan aldığı bilgiye göre Abhazya Devlet Halk Dansları Topluluğu “Sharatın” Güney Kore’de 
düzenlenen Uluslar arası “Chonan Huntairion” Halk Dansları Festivali’nde  birinci oldu.  
Sharatın Halk Dansları Topluluğu Finali “Huap Yöresi Koşara” dansı ile yaptı.  
 
Madina BGANBA “Sanatçılarımız, göstermiş oldukları performansları ile seyirciden 
büyük alkış aldı. Sharatın  Ekibi, Türkiye, İsrail, Mısır, Filipinler, Hindistan, Çin ve 
diğer ülke ekiplerini geçerek birinci oldu. Festivale 21 ülkeden halk dansları 
topluluğu katıldı. Bulgaristan Ekibi’nin de Jüri Büyük Ödülünü kazandığı “Chonan 
Huntarion” Uluslar arası Halk Dansları Festivalinde derece kazanan ekiplere ödülleri, 
Belediye Başkanı Чонан Сон Му Ион tarafından verildi" dedi.  
 
Abhazya Televizyonu’na demeç veren Belediye Başkanı Сон Му Ион “Abhaz ekibinin ilk kez 
katıldığı bu festivalde en yüksek derecede ki ödülü kazanmasında dolayı çok mutlu 
oldum. Sharatın ekibine Chonan Şehri adına çok teşekkür ederim ve çalışmalarında 
başarılar dilerim” dedi.  
 
“Chonan Huntarion” Uluslar arası Halk Dansları Festivali Jüri üyeleri olan Dieter WAGNER 
(Almanya), Gülhan Özden ÇOLAK (Türkiye) “Sharatın Ekibi çok güzel bir performans 
sergiledi. Onlar Festivalin en iyi ekibi olarak yerlerini korudular” vurgulamasında 
bulundular. Bu arada Bulgaristan ekibi 2009 yılında İspanya’da katılmış oldukları uluslar arası 
festivalde Büyük Jüri ödülünü kazanmıştı.  
 
Sharatın Ekibi’nin Güney Kore’de ki festivale katılmasında yardımcı olan Seul Üniversitesi’nde 
görev yapan Profesör Nodar ÇANBA, ekibi başarısından dolayı tebrik ederek “Bu benim için 
özel bir sevinç kaynağıdır. Böyle zor bir festivalde başarıyı kazanması çok önemlidir” 
dedi.  
 
Madina BGANBA’nın açıklamasına göre, Sharatın Halk Dansları Topluluğu Sanat Yönetmeni 
Ruslan BEBİYA “Sonucun açıklanmasından sonra gözyaşlarımı tutamadım. Gösterinin 
sonuna kadar ekip oyuncuları performanslarını en üst düzeyde gösterdiler, hepsine 
teşekkür ederim” dedi.  
 
Güney Kore’yi ziyaret eden heyet başkanı olan Abhazya Kültür Bakanı Nugzar LOGUA “Bu 
zafer sadece Sharatın ekibinin değildir. Tüm Abhazya Halkınındır” dedi.  
Sharatın Halk Dansları Topluluğu, 21 Ekim’de Huandji Şehrinde yapılacak olan Devlet 
Festivaline katılmak üzere davet edildi.  
   
Not: Abazyam.com olarak Sharatın Ekibinin başarısını kutluyor ve çalışmalarında başarılar 
diliyoruz.  
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